

SKONSOLIDOWANY BILANS	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-12-31 koniec / 2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	12 613	11 406	4 415	11 328
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	5 560	5 528	526	6 006
- wartość firmy	11	11	14	12
2. Wartość firmy jednostek podporządkowanych	324	262	0	63
3. Rzeczowe aktywa trwałe	6 201	5 027	3 516	4 808
4. Należności długoterminowe	0	0	0	0
4.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
4.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
5. Inwestycje długoterminowe	266	472	83	354
5.1. Nieruchomości	0	0	0	0
5.2. Wartości niematerialne i prawne	0	86	0	0
5.3. Długoterminowe aktywa finansowe	266	386	83	354
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	231	350	83	233
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	231	227	83	233
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0	123	0	0
b) w pozostałych jednostkach	35	36	0	121
5.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
6. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	262	117	290	97
6.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	262	117	144	97
6.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	146	0
II. Aktywa obrotowe	21 803	19 030	26 596	16 559
1. Zapasy	318	339	293	402
2. Należności krótkoterminowe	16 610	12 070	10 407	8 356
2.1. Od jednostek powiązanych	22	17	9	90
2.2. Od pozostałych jednostek	16 378	12 053	10 398	8 266
2.3. Należności z tytułu podatku dochodowego	210	0	0	0
3. Inwestycje krótkoterminowe	4 669	5 990	13 975	7 103
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 669	5 990	13 975	7 103
a) w jednostkach powiązanych	164	133	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	20	8 082	0
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	4 505	5 837	5 893	7 103
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	206	631	1 921	698
A k t y w a r a z e m	34 416	30 436	31 011	27 887

P a s y w a				
I. Kapitał własny	24 008	24 408	22 731	23 346
1. Kapitał zakładowy	2 260	2 260	2 260	2 260
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	19 424	18 304	18 227	18 227
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0
7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-37	2 319	-23	152
8. Zysk (strata) netto	2 361	1 525	2 267	2 707
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0

II. Kapitały mniejszości	53	48	1	53
III. Ujemna wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
IV. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	10 355	5 980	8 279	4 488
1. Rezerwy na zobowiązania	156	128	113	211
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	54	49	31	65
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	10	11	21	93
a) długoterminowa	10	8	21	93
b) krótkoterminowa	0	3	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	92	68	61	53
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	92	68	61	53
2. Zobowiązania długoterminowe	661	174	158	157
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	661	174	158	157
3. Zobowiązania krótkoterminowe	5 369	3 291	6 589	3 947
3.1. Wobec jednostek powiązanych	126	46	74	0
3.2. Wobec pozostałych jednostek	5 243	3 218	6 512	3 947
3.3. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	0	3	0
3.4. Fundusze specjalne	0	27	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	4 169	2 387	1 419	173
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 169	2 387	1 419	173
a) długoterminowe	23	33	0	22
b) krótkoterminowe	4 146	2 354	1 419	151
P a s y w a r a z e m	34 416	30 436	31 011	27 887

Wartość księgowa	24 008	24 408	22 731	23 346
Liczba akcji	2 260 000	2 260 000	2 260 000	2 260 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11	11	10	10

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-12-31 koniec / 2004
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	6 425	1 390	2 435	1 455
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	250	475	400	475
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	225	150	225
- suma komandytowa	250	250	250	250
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	6 175	915	2 035	980
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
- złożonych zabezpieczeń wekslowych	6 175	915	2 035	980
3. Inne (z tytułu)	595	816	480	816
- środki trwałe ujmowane pozabilansowo	595	816	480	816
Pozycje pozabilansowe, razem	7 020	2 206	2 915	2 271

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	13 006	20 938	10 331	16 886
- od jednostek powiązanych	-25	93	5	62
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	12 812	20 744	10 035	16 181
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	194	194	296	705
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	8 699	13 581	6 201	9 718
- od jednostek powiązanych	231	277	5	266
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	8 560	13 442	5 985	9 130
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	139	139	216	588
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	4 307	7 357	4 130	7 168
IV. Koszty sprzedaży	1 209	1 848	799	1 305
V. Koszty ogólnego zarządu	2 121	3 146	1 896	3 187
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	977	2 363	1 435	2 676
VII. Pozostałe przychody operacyjne	56	64	258	138
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5	5	0	0
2. Dotacje	1	2	-4	0
3. Inne przychody operacyjne	50	57	262	138
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	21	37	266	351
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	194	12
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	68	123
3. Inne koszty operacyjne	21	37	4	216
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	1 012	2 390	1 427	2 463
X. Przychody finansowe	-52	94	-85	162
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0	0	0
- od jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Odsetki, w tym:	33	90	32	162
- od jednostek powiązanych	4	4	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	-85	4	-117	0
XI. Koszty finansowe	111	126	224	180
1. Odsetki, w tym:	11	18	84	12
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	100	108	140	168
XII. Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XIII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI+/-XII)	849	2 358	1 118	2 445
XIV. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIV.1. - XIV.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XV. Odpis wartości firmy jednostek podporządkowanych	-3	0	0	0
XVI. Odpis ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) brutto (XIII+/-XIV-XV+XVI)	852	2 358	1 118	2 445
XVIII. Podatek dochodowy	7	105	28	151
a) część bieżąca	147	268	28	196
b) część odroczone	-140	-163	0	-45

XIX. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XX. Udział w zyskach (stratach) netto jednostek podporządkowanych wycenianych metodą praw własności	-2	108	0	-27
XXI. (Zyski) straty mniejszości	-7	0	-18	0
XXII. Zysk (strata) netto (XVII-XVIII-XIX+/-XX+/-XXI)	836	2 361	1 072	2 267

Zysk (strata) netto (zanalizowany)	836	2 361	3 281	3 328
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	2 260 000	2 260 000	1 794 098	1 794 098
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0	1	2	2

ZESTAWIENIE ZMIAN W SKONSOLIDOWANYM KAPITALE WŁASNYM	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	rok poprzedni 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	24 408	22 706	6 359	6 359
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	-20
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	24 408	22 706	6 359	6 339
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	2 260	2 260	1 680	1 680
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	580	580
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	580	580
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	580	580
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	2 260	2 260	2 260	2 260
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 304	18 227	2 671	2 671
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	1 120	1 197	15 556	15 556
a) zwiększenia (z tytułu)	1 200	1 200	16 378	16 349
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	14 970	14 970
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	419
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	1 200	1 200	1 408	960
b) zmniejszenie (z tytułu)	80	3	822	793
- pokrycia straty	80	3	56	26
- inne	0	0	766	767
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	19 424	19 424	18 227	18 227
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0

a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3 844	2 220	2 008	2 008
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 872	2 194	2 057	2 057
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	69	69	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	3 941	2 263	2 057	2 057
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	195
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
- zmiana zasad rachunkowości	0	0	0	195
b) zmniejszenia (z tytułu)	2 347	2 194	2 057	2 057
- podziału zysku - dywidenda	994	994	678	678
- podziału zysku na kapitał zapasowy (zysku z lat ubiegłych)	1 353	1 200	1 379	1 379
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 594	69	0	195
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-97	-43	-49	-49
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	-20
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-97	-43	-49	-69
a) zwiększenia (z tytułu)	9	0	0	26
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia	0	0	0	26
- korekta błędów lat poprzednich	9	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	-63	-26	0
- pokrycie straty z kapitału zapasowego	0	0	-26	0
- korekta błędów lat poprzednich	0	-63	0	0
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-106	-106	-23	-43
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 488	-37	-23	152
9. Wynik netto	836	2 361	2 267	2 707
a) zysk netto	836	2 361	2 267	2 707
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	24 008	24 008	22 731	23 346
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	24 008	24 008	22 731	23 346

SKONSOLIDOWANY RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	836	2 361	1 072	2 267
II. Korekty razem	-2 442	-4 541	-2 624	-3 067
1. Zyski (straty) mniejszości	6	0	-18	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	-218	-108	0	27
3. Amortyzacja, w tym:	509	980	304	381
- odpisy wartości firmy jednostek podporządkowanych lub ujemnej wartości firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-7	-41	-2	20
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-70	-71	57	-67
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-5	-5	190	196
7. Zmiana stanu rezerw	103	95	-127	-100
8. Zmiana stanu zapasów	119	19	433	228
9. Zmiana stanu należności	-5 598	-7 041	-3 974	-3 030
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 885	338	1 014	3 185
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	894	1 241	-789	-3 912
12. Podatek dochodowy bieżącego okresu	113	268	87	174
13. Podatek dochodowy zapłacony	-143	-239	-103	-171
14. Inne korekty	-30	23	304	2
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 606	-2 180	-1 552	-800
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	15	170	15	61
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5	5	15	15
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	10	165	0	46
a) w jednostkach powiązanych	0	85	0	46
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	85	0	46
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	10	80	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	10	80	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	1 514	2 336	1 940	9 940
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 876	2 014	1 734	1 686
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	0	322	24	8 087

a) w jednostkach powiązanych	0	322	24	84
- nabycie aktywów finansowych	0	322	24	60
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
- zwiększenie wkładu w spółce komandytowej	0	0	0	24
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	8 003
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	8 003
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	-362	0	182	167
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 499	-2 166	-1 925	-9 879
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 885	1 887	13 886	14 783
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	14 502	14 783
2. Kredyty i pożyczki	20	21	-709	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	1 865	1 866	93	0
II. Wydatki	119	142	139	71
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	2	5	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	109	122	55	60
8. Odsetki	8	15	84	11
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 766	1 745	13 747	14 712
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 339	-2 601	10 270	4 033
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 332	-2 560	10 289	4 013
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	7	41	19	-20
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 837	7 065	3 609	1 880
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	4 505	4 505	13 898	5 893
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

Skrócone kwartalne sprawozdanie finansowe

BILANS	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-12-31 koniec / 2004
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe	13 124	12 016	6 597	11 075
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	5 313	5 403	2 034	5 049
- wartość firmy	11	11	14	12
2. Rzeczowe aktywa trwałe	5 956	4 850	3 445	4 720
3. Należności długoterminowe	0	0	0	0
3.1. Od jednostek powiązanych	0	0	0	0
3.2. Od pozostałych jednostek	0	0	0	0
4. Inwestycje długoterminowe	1 617	1 619	840	1 162
4.1. Nieruchomości	0	0	0	0
4.2. Wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
4.3. Długoterminowe aktywa finansowe	1 617	1 619	840	1 162
a) w jednostkach powiązanych, w tym:	1 617	1 619	840	1 162
- udziały lub akcje w jednostkach podporządkowanych wyceniane metodą praw własności	170	170	50	170
- udziały lub akcje w jednostkach zależnych i współzależnych nie objętych konsolidacją	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	0
4.4. Inne inwestycje długoterminowe	0	0	0	0
5. Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	238	144	278	144
5.1. Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	238	144	132	144
5.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	0	0	146	0
II. Aktywa obrotowe	20 594	17 493	24 279	16 303
1. Zapasy	304	324	273	256
2. Należności krótkoterminowe	16 076	11 242	10 255	9 008
2.1. Od jednostek powiązanych	22	30	1	114
2.2. Od pozostałych jednostek	15 844	11 212	10 254	8 894
2.3. Należności z tytułu podatku dochodowego	210	0	0	0
3. Inwestycje krótkoterminowe	4 034	5 335	13 522	6 768
3.1. Krótkoterminowe aktywa finansowe	4 034	5 335	13 522	6 768
a) w jednostkach powiązanych	164	133	0	198
b) w pozostałych jednostkach	0	20	8 081	20
c) środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	3 870	5 182	5 441	6 550
3.2. Inne inwestycje krótkoterminowe	0	0	0	0
4. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	180	592	229	271
A k t y w a r a z e m	33 718	29 509	30 876	27 378

P a s y w a				
I. Kapitał własny	24 010	24 236	22 826	22 838
1. Kapitał zakładowy	2 260	2 260	2 260	2 260
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy (wielkość ujemna)	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy	19 559	18 358	18 359	18 358
5. Kapitał z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0	0

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych	-37	2 220	-23	-43
8. Zysk (strata) netto	2 228	1 398	2 230	2 263
9. Odpisy z zysku netto w ciągu roku obrotowego (wielkość ujemna)	0	0	0	0
II. Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	9 708	5 273	8 050	4 540
1. Rezerwy na zobowiązania	76	85	60	87
1.1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	50	55	31	64
1.2. Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	6	6	8	6
a) długoterminowa	6	6	8	6
b) krótkoterminowa	0	0	0	0
1.3. Pozostałe rezerwy	20	24	21	17
a) długoterminowe	0	0	0	0
b) krótkoterminowe	20	24	21	17
2. Zobowiązania długoterminowe	501	56	158	94
2.1. Wobec jednostek powiązanych	0	0	0	0
2.2. Wobec pozostałych jednostek	501	56	158	94
3. Zobowiązania krótkoterminowe	5 027	2 840	6 416	4 081
3.1. Wobec jednostek powiązanych	187	92	96	150
3.2. Wobec pozostałych jednostek	4 840	2 748	6 317	3 931
3.3. Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego	0	0	3	0
3.4. Fundusze specjalne	0	0	0	0
4. Rozliczenia międzyokresowe	4 104	2 292	1 416	278
4.1. Ujemna wartość firmy	0	0	0	0
4.2. Inne rozliczenia międzyokresowe	4 104	2 292	1 416	278
a) długoterminowe	0	9	0	9
b) krótkoterminowe	4 104	2 283	1 416	269
P a s y w a r a z e m	33 718	29 509	30 876	27 378

Wartość księgowa	24 010	24 236	22 826	22 838
Liczba akcji	2 260 000	2 260 000	2 260 000	2 260 000
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	11	11	10	10

POZYCJE POZABILANSOWE	stan na 2005-06-30 koniec kwartału / 2005	stan na 2005-03-31 koniec poprz. kwartału / 2005	stan na 2004-06-30 koniec kwartału / 2004	stan na 2004-12-31 koniec / 2004
1. Należności warunkowe	0	0	0	0
1.1. Od jednostek powiązanych (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
1.2. Od pozostałych jednostek (z tytułu)	0	0	0	0
- otrzymanych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
2. Zobowiązania warunkowe	6 425	1 390	2 435	1 455
1.1. Na rzecz jednostek powiązanych (z tytułu)	250	475	400	475
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	225	150	225
- suma komandytowa	250	250	250	250
1.2. Na rzecz pozostałych jednostek (z tytułu)	6 175	915	2 035	980
- udzielonych gwarancji i poręczeń	0	0	0	0
- złożonych zabezpieczeń wekslowych	6 175	915	2 035	980
3. Inne (z tytułu)	595	816	480	816
- Środki trwałe ujmowane pozabilansowo	595	816	480	816
Pozycje pozabilansowe, razem	7 020	2 206	2 915	2 271

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów, w tym:	12 082	19 171	10 040	16 270
- od jednostek powiązanych	102	187	26	90
1. Przychody netto ze sprzedaży produktów	11 888	18 977	9 744	15 566
2. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	194	194	296	704
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	7 600	12 020	5 943	9 165
- od jednostek powiązanych	241	452	125	261
1. Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	7 461	11 881	5 727	8 577
2. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	139	139	216	588
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)	4 482	7 151	4 097	7 105
IV. Koszty sprzedaży	1 286	1 810	782	1 282
V. Koszty ogólnego zarządu	2 238	3 067	1 939	3 219
VI. Zysk (strata) na sprzedaży (III-IV-V)	958	2 274	1 376	2 604
VII. Pozostałe przychody operacyjne	49	55	250	125
1. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	5	5	0	0
2. Dotacje	0	0	0	0
3. Inne przychody operacyjne	44	50	250	125
VIII. Pozostałe koszty operacyjne	18	34	266	350
1. Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0	0	193	11
2. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0	68	123
3. Inne koszty operacyjne	18	34	5	216
IX. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (VI+VII-VIII)	989	2 295	1 360	2 379
X. Przychody finansowe	-11	134	-88	160
1. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	47	47	0	0
- od jednostek powiązanych	47	47	0	0
2. Odsetki, w tym:	31	87	30	160
- od jednostek powiązanych	4	4	0	0
3. Zysk ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
4. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
5. Inne	-89	0	-118	0
XI. Koszty finansowe	110	125	222	180
1. Odsetki, w tym:	10	17	84	12
- dla jednostek powiązanych	0	0	0	0
2. Strata ze zbycia inwestycji	0	0	0	0
3. Aktualizacja wartości inwestycji	0	0	0	0
4. Inne	100	108	138	168
XII. Zysk (strata) z działalności gospodarczej (IX+X-XI)	868	2 304	1 050	2 359
XIII. Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (XIII.1. - XIII.2.)	0	0	0	0
1. Zyski nadzwyczajne	0	0	0	0
2. Straty nadzwyczajne	0	0	0	0
XIV. Zysk (strata) brutto (XII+/-XIII)	868	2 304	1 050	2 359
XV. Podatek dochodowy	-3	76	5	129
a) część bieżąca	128	226	5	174
b) część odroczone	-131	-150	0	-45

XVI. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0	0	0
XVII. Zysk (strata) netto (XIV-XV-XVI)	871	2 228	1 045	2 230
Zysk (strata) netto (zanalizowany)	0	2 228	0	3 386
Średnia ważona liczba akcji zwykłych	0	2 260 000	0	1 794 098
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0	1	0	2
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych	0	2 260 000	0	1 794 098
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	0	1	0	2

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30	rok poprzedni 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-12-31
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	24 236	22 838	6 533	6 533
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	-20
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	24 236	22 838	6 533	6 513
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	2 260	2 260	1 680	1 680
1.1. Zmiany kapitału zakładowego	0	0	580	580
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	580	580
- emisji akcji (wydania udziałów)	0	0	580	580
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- umorzenia akcji (udziałów)	0	0	0	0
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	2 260	2 260	2 260	2 260
2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na początek okresu	0	0	0	0
2.1. Zmiany należnych wpłat na kapitał zakładowy	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
2.2. Należne wpłaty na kapitał zakładowy na koniec okresu	0	0	0	0
3. Akcje (udziały) własne na początek okresu	0	0	0	0
3.1. Zmiany akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
3.2. Akcje (udziały) własne na koniec okresu	0	0	0	0
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	18 359	18 359	2 750	2 750
4.1. Zmiany kapitału zapasowego	1 200	1 200	15 609	15 609
a) zwiększenia (z tytułu)	1 200	1 200	16 418	16 418
- emisji akcji powyżej wartości nominalnej	0	0	14 970	14 970
- z podziału zysku (ustawowo)	0	0	0	0
- z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	1 200	1 200	1 448	1 448
b) zmniejszenie (z tytułu)	0	0	809	809
- pokrycie straty	0	0	0	0
- inne	0	0	809	809
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	19 559	19 559	18 359	18 359
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	0	0	0	0
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0

b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
- zbycia środków trwałych	0	0	0	0
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	0	0	0	0
6. Pozostałe kapitały rezerwowe na początek okresu	0	0	0	0
6.1. Zmiany pozostałych kapitałów rezerwowych	0	0	0	0
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	0	0	0	0
6.2. Pozostałe kapitały rezerwowe na koniec okresu	0	0	0	0
7. Różnice kursowe z przeliczenia jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
8. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu	3 577	2 220	2 103	2 103
8.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu	3 551	2 194	2 126	2 126
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	69	69	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	0
8.2. Zysk z lat ubiegłych, na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	3 620	2 263	2 126	2 126
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- podziału zysku z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	2 194	2 194	2 126	2 126
- podziały zysku - dywidenda	994	994	678	678
- podziału zysku na kapitał zapasowy (zysku z lat ubiegłych)	1 200	1 200	1 448	1 448
8.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu	1 426	69	0	0
8.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu	-43	-43	-23	-23
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości	0	0	0	0
b) korekty błędów podstawowych	0	0	0	-21
8.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po uzgodnieniu do danych porównywalnych	-43	-43	-23	-44
a) zwiększenia (z tytułu)	0	0	0	0
- przeniesienie straty do pokrycia z lat ubiegłych	0	0	0	0
b) zmniejszenia (z tytułu)	-20	-20	0	0
- pokrycie straty z kapitału zapasowego	0	0	0	0
- korekta błędów lat poprzednich	-20	-20	0	0
8.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu	-63	-63	-23	-44
8.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu	1 363	6	-23	-44
9. Wynik netto	871	2 228	2 230	2 263
a) zysk netto	871	2 228	2 230	2 263
b) strata netto	0	0	0	0
c) odpisy z zysku	0	0	0	0
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	24 053	24 053	22 826	22 838
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	24 053	24 053	22 826	22 838

RACHUNEK PRZEPIYWÓW PIENIĘŻNYCH	II kwartał / 2005 okres od 2005-04-01 do 2005-06-30	II kwartały narastająco/ 2005 okres od 2005-01-01 do 2005-06-30	II kwartał / 2004 okres od 2004-04-01 do 2004-06-30	II kwartały narastająco/ 2004 okres od 2004-01-01 do 2004-06-30
A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej - metoda pośrednia				
I. Zysk (strata) netto	871	2 228	1 045	2 230
II. Korekty razem	-2 487	-4 430	-1 427	-3 122
1. Zyski (straty) mniejszości	0	0	0	0
2. Udział w (zyskach) stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności	0	0	0	0
3. Amortyzacja	483	926	292	360
4. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych	-7	-41	-2	20
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	-116	-116	57	-67
6. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej	-5	-5	189	196
7. Zmiana stanu rezerw	60	48	-139	-104
8. Zmiana stanu zapasów	93	19	396	199
9. Zmiana stanu należności	-5 713	-7 055	-4 047	-2 982
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych z wyjątkiem pożyczek i kredytów	1 701	398	911	3 120
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	1 047	1 409	928	-2 182
12. Podatek dochodowy bieżącego okresu	113	226	87	174
13. Podatek dochodowy zapłacony	-143	-239	-103	-171
12. Inne korekty	0	0	4	2
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	-1 616	-2 202	-382	-892
B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej				
I. Wpływy	170	170	15	61
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5	5	15	15
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	165	165	0	46
a) w jednostkach powiązanych	85	85	0	46
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	85	85	0	46
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	0	0	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
b) w pozostałych jednostkach	80	80	0	0
- zbycie aktywów finansowych	0	0	0	0
- dywidendy i udziały w zyskach	0	0	0	0
- spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	0	0	0	0
- odsetki	80	80	0	0
- inne wpływy z aktywów finansowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	0	0	0	0
II. Wydatki	1 641	2 436	3 761	10 038
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	1 870	1 981	3 300	-101
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	133	455	284	8 287
a) w jednostkach powiązanych	133	455	284	284

- nabycie aktywów finansowych	133	455	284	260
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
- zwiększenie wkładu w spółce komandytowej	0	0	0	24
b) w pozostałych jednostkach	0	0	0	8 003
- nabycie aktywów finansowych	0	0	0	8 003
- udzielone pożyczki długoterminowe	0	0	0	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone mniejszości	0	0	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	-362	0	177	165
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I-II)	-1 471	-2 266	-3 746	-9 977
C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej				
I. Wpływy	1 884	1 884	14 146	14 741
1. Wpływy netto z emisji akcji (wydania udziałów) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	0	14 762	14 741
2. Kredyty i pożyczki	20	20	-709	0
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
4. Inne wpływy finansowe	1 864	1 864	93	0
II. Wydatki	117	137	139	71
1. Nabycie akcji (udziałów) własnych	0	0	0	0
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli	0	0	0	0
3. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	0	0	0	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	0	0	0	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	109	122	55	60
8. Odsetki	8	15	84	11
9. Inne wydatki finansowe	0	0	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I-II)	1 767	1 747	14 007	14 670
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.III+/-B.III+/-C.III)	-1 320	-2 721	9 879	3 801
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-1 313	-2 680	9 860	3 781
- zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych	7	41	-19	-20
F. Środki pieniężne na początek okresu	5 183	6 550	3 526	1 660
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+/- D)	3 870	3 870	13 386	5 441
- o ograniczonej możliwości dysponowania	0	0	0	0

INFORMACJA DODATKOWA DO RAPORTU KWARTALNEGO ZA II KWARTAŁ 2005 ROKU

OPIS PRZYJĘTYCH ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI, W TYM METOD WYCENY AKTYWÓW I PASYWÓW ORAZ PRZYCHODÓW I KOSZTÓW, USTALENIA WYNIKU FINANSOWEGO ORAZ SPOSOBU SPORZĄDZANIA SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO I DANYCH PORÓWNYWALNYCH.

Sprawozdanie finansowe za II kwartał 2005 roku zostało sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości / Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej. Dane zaprezentowano odpowiednio do MSR 34 Śródroczna sprawozdawczość finansowa.

WARTOŚCI NIEMATERIALNE I PRAWNE.

Na wartości niematerialne składają się między innymi zakończone i nie zakończone prace rozwojowe.

Nie zakończone prace rozwojowe ujmowane są w bilansie, jeżeli istnieje prawdopodobieństwo, że przyniosą w przyszłości korzyści ekonomiczne. Wycenia się je w wysokości kosztów dających się przypisać do prowadzonych projektów.

Zakończone prace rozwojowe obejmują wytworzone oprogramowanie, które sprzedawane jest w formie licencji. Wycenione są one w wysokości poniesionych na wytworzenie kosztów pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne. Wytworzone oprogramowanie komputerowe przeznaczone do sprzedaży amortyzowane będzie metodą liniową. Okres amortyzacji jednostka ustala indywidualnie dla każdego rodzaju oprogramowania, z tym, że okres ten nie może być dłuższy niż 3 lata.

Amortyzacja rozpoczyna się począwszy od miesiąca, w którym jednostka rozpoczęła sprzedaż do końca miesiąca, w którym sprzedaż się zakończyła. Pozostała nie umorzona część kosztów wytworzenia oprogramowania obciąża jednorazowo koszty w miesiącu zakończenia sprzedaży oprogramowania.

W przypadku, gdy okres między ukończeniem oprogramowania a rozpoczęciem sprzedaży jest dłuższy niż 9 miesięcy jednostka całą wartość wytworzonego oprogramowania odpisuje jednorazowo w koszty działalności jako aktywa, które nie przyniosły spodziewanych korzyści ekonomicznych.

Pozycja wartości niematerialnych i prawnych obejmuje również oprogramowanie użytkowe do komputerów oraz wartość firmy. Oprogramowanie ujmowane jest w sprawozdaniu w wartości netto, to jest w wartości początkowej (cenie nabycia) pomniejszonej o dotychczas dokonane odpisy amortyzacyjne. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności wartości niematerialnych i prawnych, przyjmując, że okres ten wynosi przeciętnie 2 lata. Wartość firmy amortyzowana jest przez okres 5 lat.

Do wartości niematerialnych i prawnych zaliczane są nabyte prawa majątkowe nadające się do gospodarczego wykorzystania o jednostkowej cenie nabycia przekraczającej 300 zł. Odpisów amortyzacyjnych od takich wartości dokonuje się począwszy od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ten składnik przyjęto do użytkowania.

Wartości niematerialne i prawne o okresie użytkowania dłuższym niż rok, lecz o wartości jednostkowej nie przekraczającej 300 zł., odpisuje się w koszty pod datą zakupu w pełnej wartości początkowej.

Zaliczki na poczet wartości niematerialnych i prawnych wykazuje się w wysokości nominalnej, tj. kwot przekazanych dostawcom na poczet dokonanych zamówień. Przekazane zaliczki w walucie obcej, wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy (tj. na koniec każdego kwartału) po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

ŚRODKI TRWAŁE

W pozycji tej ujęto rzeczowe aktywa trwałe o przewidywanym okresie ekonomicznej użyteczności dłuższym niż rok, kompletne, zdatne do użytku i przeznaczone na potrzeby jednostki.

Środki trwałe wyceniono według cen nabycia lub kosztów wytworzenia, powiększonych o koszty poniesione na ich ulepszenie oraz pomniejszonych o odpisy amortyzacyjne dokonywane zgodnie z planem amortyzacji.

Rzeczowy majątek trwały amortyzowany jest metodą liniową począwszy od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu oddania do użytkowania. Stawki amortyzacyjne ustalone zostały z uwzględnieniem okresu ekonomicznej użyteczności środków trwałych.

Środki trwałe o wartości początkowej (cenie nabycia) do 300,00 zł. amortyzowane są jednorazowo.

Ujęte w ewidencji księgowej Spółki środki trwałe o wartości przekraczającej 300,00 zł amortyzowane są przy zastosowaniu niżej wymienionych stawek:

- grupa I - 1,5% a w zakresie inwestycji w obcych obiektach 10%
- grupa IV - w zakresie sprzętu komputerowego 30%
- grupa VI - od 10% do 18%
- grupa VII - 20% a w zakresie środków nabytych jako używane - 40%,
- grupa VIII od 14% do 20%

Za aktywa trwałe uznaje się również obce środki trwałe przyjęte do odpłatnego użytkowania na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej o podobnym charakterze, jeżeli umowa spełnia jeden z warunków określonych w art. 3 ust. 4 ustawy o rachunkowości. Środki trwałe używane na podstawie wyżej wymienionych umów zaliczane do majątku jednostki amortyzowane są zgodnie z okresem trwania umowy.

Zaliczki na poczet środków trwałych, środków w budowie wykazuje się w wysokości nominalnej, tj. w kwotach przekazanych dostawcom na poczet dokonanych zamówień. Przekazane zaliczki w walucie obcej, wycenia się nie rzadziej niż na dzień bilansowy po obowiązującym na ten dzień średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski.

INWESTYCJE

Inwestycje długoterminowe.

Inwestycje obejmują aktywa nabyte w celu osiągnięcia korzyści ekonomicznych wynikających z przyrostu ich wartości, uzyskania z nich przychodów w postaci odsetek, dywidend lub innych pożytków. Długoterminowe aktywa finansowe obejmują udziały, akcje i inne papiery wartościowe. Udziały i akcje w jednostkach powiązanych oraz w innych jednostkach wycenione zostały według cen nabycia, skorygowanej o odpisy aktualizujące.

Inwestycje krótkoterminowe

Środki pieniężne w kasie i na rachunkach bankowych w walucie polskiej wyceniono według wartości nominalnej. Środki pieniężne w walucie obcej wycenia się na dzień bilansowy po obowiązującym średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień, odnosząc różnice kursowe na przychody lub koszty finansowe.

Do krótkoterminowych aktywów finansowych Spółki poza środkami pieniężnymi i udzielonymi pożyczkami zaliczone zostały także należne jednostce dywidendy i udziały w zysku spółki komandytowej.

NALEŻNOŚCI

Należności i roszczenia oraz zobowiązania wyceniane są w ciągu roku obrotowego według wartości nominalnej, ustalonej przy ich powstaniu. Na dzień bilansowy należności wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, z zachowaniem zasady ostrożności. Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego.

Na dzień bilansowy należności wyrażone w walutach obcych wycenia się po obowiązującym średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

ZOBOWIĄZANIA

Za zobowiązania uznaje się wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek wykonania świadczeń o wiarygodnie określonej wartości, które spowodują wykorzystanie już posiadanych lub przyszłych aktywów jednostek.

Na dzień powstania zobowiązania wyceniane są w wartościach nominalnych. Na dzień bilansowy zobowiązania wycenia się w kwocie wymagającej zapłaty, a zobowiązania wyrażone w walutach obcych po obowiązującym średnim kursie ustalonym dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski na ten dzień.

DLUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego obliczane w związku z występowaniem ujemnych różnic przejściowych między wartością księgową aktywów i pasywów a ich wartością podatkową. Pozycję tę ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują zmniejszenie podstawy opodatkowania.

Inne rozliczenia międzyokresowe obejmujące część już poniesionych kosztów, która z uwagi na okres ich skutkowania będzie odpisana w ciężar wyniku po upływie 12 miesięcy od dnia bilansowego. Wykazuje się je w wartości nominalnej, po upewnieniu się, że poniesione koszty w przyszłości przyniosą jednostkom korzyść.

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE

W pozycji tej jednostki wykazują – w celu zapewnienia współmierności przychodów i kosztów – stan na dzień bilansowy już poniesionych wydatków, stanowiących koszty przyszłego okresu sprawozdawczego oraz aktywów stanowiących odpowiednik przychodów nie będących jeszcze należnościami w rozumieniu prawa.

Do krótkoterminowych **czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów** zalicza się koszty z istoty swej dotyczące przyszłych okresów, np. opłacone czynsze, ubezpieczenia, prenumeraty, koszty organizacji oraz późniejszego podwyższenia kapitału, do czasu ustalenia ceny emisyjnej.

ZAPASY

Towary

Towary stanowią oprogramowanie komputerowe nabyte przez podmiot dominujący celem dalszej odprzedaży. W ciągu roku obrotowego przychody towarów wycenia się według cen nabycia. Rozchód towarów wyceniany jest przy użyciu metody FIFO. Na dzień bilansowy wartość stanu końcowego towarów wycenia się według cen nabycia nie wyższych od ich ceny sprzedaży netto.

KAPITAŁ WŁASNY

Na dzień bilansowy kapitał podstawowy wykazuje się w wartości nominalnej wg zapisów w statutach jednostek wchodzących w skład Grupy oraz zgodnie z wpisami do Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał zapasowy Grupy wykazany został w wartości nominalnej. Tworzony jest zgodnie ze Statutami Spółek z odpisów z zysku rocznego netto a także w przypadku Spółki dominującej z nadwyżki pomiędzy ceną emisyjną a ceną nominalną akcji pozostałą po rozliczeniu kosztów emisji.

REZERWY NA ZOBOWIĄZANIA

Rezerwy na zobowiązania odzwierciedlają wynikający z przeszłych zdarzeń obowiązek jednostki do wykonania w przyszłości świadczeń, których kwotę można wiarygodnie oszacować.

Rezerwy tworzy się na przypadające na dany okres, ale jeszcze nieponiesione koszty, znane jednostkom ryzyko, grożące straty oraz skutki innych zdarzeń w uzasadnionej wiarygodnie oszacowanej wysokości.

W poszczególnych podmiotach tworzone są rezerwy na odroczone podatek dochodowy, przyszłe świadczenia pracownicze oraz przewidywane straty.

Rezerwa na odroczonego podatku dochodowego tworzona jest w związku z wystąpieniem dodatnich różnic przejściowych między wykazaną w księgach bilansową wartością aktywów i pasywów a ich wartością podatkową. Pozycję tę ustala się w wysokości podatku dochodowego wymagającego w przyszłości zapłaty w związku z dodatnimi różnicami przejściowymi, które spowodują zwiększenie podstawy opodatkowania.

Pozostałe rezerwy tworzone są na grożące spółkom straty (w szczególności związane z wytoczonymi powództwami sądowymi), niewykorzystane urlopy pracownicze, odprawy emerytalne i nagrody jubileuszowe, na przewidywane straty na jeszcze niezakończonych długotrwałych umowach o usługi, inne określone koszty, jakie trzeba będzie ponieść w następnych okresach sprawozdawczych, a które w całości lub części przypadają na rok.

Świadczenia ujęte jako bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów są uzasadnione ryzykiem gospodarczym i zwyczajami handlowymi.

PRZYJĘTA METODA ROZLICZANIA KONTRAKTU DŁUGOTERMINOWEGO

Podmiot dominujący realizuje długoterminowe kontrakty o świadczenie usług doradczych i szkoleniowych.

Z uwagi na fakt, że na koniec każdego okresu sprawozdawczego można w sposób wiarygodny oszacować stopień faktycznego zaawansowania prac, do rozliczania tych kontraktów przyjęto przychodową metodę określenia stopnia zaawansowania robót (udział ustalonej wartości wykonanych prac w cenach sprzedaży netto w odniesieniu do kwoty całkowitego przychodu z umowy). Wartość faktycznie wykonanych prac (należne przychody z tytułu faktycznego zaawansowania kontraktu) ustalana jest indywidualnie dla poszczególnych kontraktów na podstawie jednej z poniższych metod:

- Liczby dni faktycznie przepracowanych przez konsultantów (ekspertów) do liczby dni ogółem, zaplanowanych do wykonania usługi (kontraktu).
- Liczby faktycznie przepracowanych godzin przez poszczególnych konsultantów do liczby godzin ogółem zaplanowanych do wykonania usługi.
- Wykonania poszczególnych etapów prac przyjętych na podstawie ustalonego harmonogramu wykonania prac. Poszczególne etapy mogą być ustalone na podstawie jednej z poniższych metod:
 - przypisania poszczególnym etapom częściowych wartości przychodów wynikających z umowy;
 - przypisania poszczególnym etapom wykonania prac określonych stopni (procentowych) zaawansowania robót.
- Stopniem zaawansowania wykonania budżetu kosztowego ustalonego dla danego projektu.

Wiarygodnie oszacowaną wartość zaawansowania wykonanych prac ujmuje się przychodowo jako przychody z robót w toku w podziale na poszczególne projekty oraz jako inne należności krótkoterminowe.

Kwoty zafakturowane, a nie znajdujące uzasadnienia w faktycznym stopniu zaawansowania prac wykazywane są w pasywach bilansu w pozycji „Rozliczenia międzyokresowe przychodów”.

ODPISY AKTUALIZUJĄCE NALEŻNOŚCI

Zgodnie z ustawą o rachunkowości jednostki utworzyły w poszczególnych okresach odpisy aktualizujące należności trudno ściągalne. Odpisy te korygują w bilansie stan należności.

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY ORAZ KOSZTY ICH UZYSKANIA.

Zaprezentowane w rachunkach zysków i strat przychody ze sprzedaży wykazano w oparciu o zaliczone do odpowiednich okresów sprawozdawczych wielkości sprzedaży ustalonej na podstawie wystawionych faktur potwierdzonych przez odbiorców. Sprzedaż wykazano w wartości netto, to jest po potrąceniu podatku od towarów i usług.

Do kosztów uzyskania przychodu ze sprzedaży zaliczono wszystkie koszty związane z podstawową działalnością z wyjątkiem pozostałych kosztów operacyjnych, kosztów finansowych i strat nadzwyczajnych. Koszty zawierają podatek VAT tylko w tej części, w której zgodnie z obowiązującymi przepisami podatek ten nie podlega odliczeniu.

Zarówno przychody, jak i koszty ich uzyskania ujęte są w odpowiednich okresach sprawozdawczych, których dotyczą, niezależnie od daty otrzymania bądź dokonania płatności.

Spółka prowadzi ewidencję kosztów działalności podstawowej w układzie rodzajowym, w którym rozwinięte symbole poszczególnych kont pozwalają na wyodrębnienie układu funkcjonalnego (kalkulacyjnego) tych kosztów.

POZOSTAŁE PRZYCHODY I KOSZTY OPERACYJNE.

Pozostałe przychody i koszty operacyjne obejmują ogół przychodów i kosztów niezwiązanych bezpośrednio ze zwykłą działalnością operacyjną, a wywierających wpływ na wynik finansowy.

PRZYCHODY I KOSZTY FINANSOWE.

Przychody i koszty finansowe stanowią wynik operacji finansowych. Przychody finansowe obejmują odsetki od środków na rachunkach bankowych, zrealizowane dodatnie różnice kursowe. Koszty finansowe obejmują

ujemne różnice kursowe, zapłacone odsetki, oraz prowizje bankowe. W rachunku zysków i strat wykazywany jest wynik na różnicach kursowych.

ZYSKI I STRATY NADZWYCZAJNE.

Zyski i straty nadzwyczajne obejmują tylko skutki zdarzeń, trudnych do przewidzenia, powstających niepowtarzalnie poza zwykłą działalnością i niezwiązane z ogólnym ryzykiem jej prowadzenia.

OBOWIĄZKOWE OBCIĄŻENIE WYNIKU FINANSOWEGO.

Obowiązkowym obciążeniem wyniku finansowego jest podatek dochodowy od osób prawnych oraz płatności z nim zrównane na podstawie odrębnych przepisów. Podatek dochodowy obejmuje część bieżącą i odroczoną, która stanowi różnicę pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego na koniec i początek okresu sprawozdawczego.

ZASADY KONSOLIDACJI W GRUPIE KAPITAŁOWEJ DORADZTWO GOSPODARCZE DGA SA.

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego zastosowano następujące procedury organizacyjne:

- jednostka dominująca określiła skład i strukturę grupy kapitałowej na dzień 30.06.2005 r.;
- jednostki powiązane spełniające warunki konsolidacji podlegały włączeniu do skonsolidowanego sprawozdania finansowego od dnia objęcia kontroli;
- jednostki zależne i współzależne stosują zasady rachunkowości w oparciu o ustawę o rachunkowości oraz jednolitą formę i zakres sprawozdań jednostkowych. Są przekształcane na sprawozdania zgodne z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości, będących podstawą konsolidacji w grupie;
- skonsolidowane sprawozdanie finansowe sporządzone zostało na dzień bilansowy, za okres określony dla sprawozdania jednostkowego jednostki dominującej;
- jednostki zależne, konsolidowane metodą pełną dokonały uzgodnień wzajemnych transakcji okresu sprawozdawczego oraz wzajemnych rozrachunków z podmiotem dominującym na dzień bilansowy.

Przy sporządzaniu skonsolidowanego sprawozdania finansowego grupy kapitałowej Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. zastosowano następujące procedury merytoryczne:

- a) dane jednostek zależnych ujęto w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym metodą pełną, polegającą na sumowaniu odpowiednich pozycji sprawozdania tej jednostki z danymi sprawozdania jednostki dominującej, bez względu na procentowy udział jednostki dominującej we własności jednostek zależnych oraz dokonanie odpowiednich wyłączeń i korekt konsolidacyjnych.
- b) korekty konsolidacyjne obejmowały:
 - wyłączenie obrotów z operacji dokonanych w okresie sprawozdawczym między jednostkami powiązanymi objętymi konsolidacją metodą pełną;
 - wyłączenie wzajemnych należności i zobowiązań z wszelkich tytułów;
 - wyłączenie ze skonsolidowanych aktywów wartości udziałów w jednostkach zależnych
 - wyłączenie ze skonsolidowanych kapitałów wartości godziwej aktywów netto jednostek zależnych na dzień przejęcia kontroli przez podmiot dominujący oraz części niewypłaconych zysków jednostek zależnych przypadających za okres od dnia objęcia kontroli do dnia 30.06.2005 r. na udziałowców mniejszościowych.
 - wyodrębnienie w pasywach skonsolidowanego bilansu kapitału udziałowców mniejszościowych stanowiącego wartość udziału w kapitale własnym jednostek zależnych przypadającego na udziałowców mniejszościowych
 - oszacowanie wartości firmy na dzień przejęcia kontroli przez podmiot dominujący
- c) udziały w podmiocie współzależnym i stowarzyszonym wyceniono w skonsolidowanym bilansie metodą praw własności.

WPLYW ZASTOSOWANIA MIĘDZYNARODOWYCH STANDARDÓW RACHUNKOWOŚCI NA DANE PORÓWNAWCZE

Zgodnie z notą zamieszczoną w sprawozdaniu za rok 2004 dokonano następujących korekt danych porównawczych na dzień 31 grudnia 2004 roku wynikających z zastosowania MSR jako podstawy rachunkowości.

- 1) przeniesienie niezakończonych prac rozwojowych w kwocie 2.065 tys. zł z rozliczeń międzyokresowych do wartości niematerialnych i prawnych,
- 2) przeniesienie nakładów na niezakończone programy komputerowe przeznaczone do sprzedaży w kwocie 2.143 tys. zł z rozliczeń międzyokresowych do wartości niematerialnych i prawnych.
- 3) przeniesienie zakończonego oprogramowania przeznaczonego do sprzedaży w kwocie brutto 538 tys. zł z wyrobów gotowych do wartości niematerialnych i prawnych, oraz wycofanie ujętych kosztów sprzedanych wyrobów gotowych w kwocie 471 tys. i zaksięgowanie amortyzacji w kwocie 163 tys. zł. Wpływ dodatni na wynik 2004 roku wynosi 308 tys. zł (po uwzględnieniu rezerwy przychodów tytułu odroczonego podatku dochodowego wpływ na wynik wynosi 249 tys. zł).
- 4) ujęcie przychodów z tytułu niezakończonych usług do wysokości poniesionych kosztów w kwocie 223 tys. zł równoległe z ujęciem kosztów tych usług oraz przeniesienie należności z tego tytułu z czynnych rozliczeń międzyokresowych do innych należności.

W danych porównawczych na 30 czerwca 2004 roku dokonano przeniesienia nakładów na wartości niematerialne i prawne w kwocie 1.687 tys. zł z czynnych rozliczeń międzyokresowych do pozycji wartości niematerialnych i prawnych.

KOMENTARZ DO SKONSOLIDOWANYCH INFORMACJI FINANSOWYCH ZA II KWARTAŁ 2005 ROKU

Prezentowane dane finansowe Grupy Kapitałowej Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. za II kwartał roku obrotowego 2005 oraz porównywalne dane za rok 2004 zostały sporządzone zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości / Międzynarodowymi Standardami Sprawozdawczości Finansowej.

Do przeliczenia poszczególnych pozycji sprawozdania zastosowano następujące kursy:

- 1) Do przeliczenia danych bilansu na ostatni dzień **okresu bieżącego – 30 czerwca 2005 r.** – przyjęto kurs EURO ustalony przez NBP na ten dzień tj. kurs 4,0401 zł/EURO.
Do przeliczenia danych bilansu na ostatni dzień **okresu porównywalnego 2004 – 30 czerwca 2004r.** – przyjęto kurs EURO ustalony przez NBP na ten dzień tj. kurs 4,5422
- 2) Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za **okres bieżący 01.01.2005r. – 30.06.2005r.** przyjęto kurs średni EURO, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 4,0805;
Do przeliczenia danych rachunku zysków i strat za **okres porównywalny 01.01.2004r. – 30.06.2004r.** przyjęto kurs średni EURO, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs 4,7311;
- 3) Do przeliczenia danych rachunku przepływów pieniężnych przyjęto:
- dla obliczenia przepływów z działalności operacyjnej, inwestycyjnej, finansowej i przepływów pieniężnych netto - kurs średni euro, obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie, ustalonych przez NBP na ten dzień, tj. kurs odpowiednio 4,0805 oraz 4,7311.

1. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń Emitenta w okresie, którego dotyczy raport z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących.

W II kwartale miały miejsce następujące istotne zdarzenia mogące w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta:

1. Umowy z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości dot. dofinansowania projektów dla EnergiiPro i Amica Wronki - łączna wartości ok. 9,5 mln złotych

1 kwietnia br. Emitent zawarł z PARP dwie umowy dofinansowywane w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Priorytet 2 Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy Działanie 2.3 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki, Schemat a "Doskonalenie umiejętności i kwalifikacji kadr". Dotyczyły one projektów dla Koncernu Energetycznego EnergiaPro o ogólnej wartości ok. 6,2 mln złotych – „Wykwalifikowana kadra atutem Koncernu Energetycznego EnergiaPro na wolnym rynku UE” oraz dla firmy Amica Wronki – „Kompleksowy program rozwoju kadr dla Amica Wronki S.A.”, którego wartość opiewa na 3,3 mln złotych.

2. Generali OFE wśród znaczących akcjonariuszy

21 kwietnia br. Generali Otwarty Fundusz Emerytalny po nabyciu łącznie 170 362 akcji Spółki dołączył z 7,54% udziałem w ogólnej liczbie głosów na WZ do grona znaczących akcjonariuszy Spółki.

3. Umowa z Kasą Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego

9 maja 2005 roku DGA S.A. zawarło umowę z Kasą Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego (KRUS) dotyczącą realizacji kompleksowej usługi związanej z przygotowaniem KRUS do certyfikacji Systemu Zarządzania Jakością oraz Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodnie z wymaganiami norm ISO 9001:2000 i BS 7799-2:2002, przy wykorzystaniu dostarczonych narzędzi informatycznych wraz ze szkoleniem. **Wartość umowy wyniosła 1,4 mln złotych.**

4. Umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Poznaniu

Umowy dotyczą realizacji następujących projektów finansowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego Priorytetu II – Wzmocnienie rozwoju zasobów ludzkich w regionach Europejskiego Funduszu Społecznego:

4.1 Zawody Przyszłości w Wielkopolsce

Umowa z 12 maja 2005r., której przedmiotem jest dofinansowanie Projektu „Zawody przyszłości w Wielkopolsce” numer projektu Z/2.30/II/2.1/05. W ramach projektu wypracowane zostaną analityczne i prognostyczne narzędzia badawcze, które posłużą opracowaniu raportów na temat sytuacji na rynku pracy w Wielkopolsce. Narzędzia te będą mogły być wykorzystane przez powiatowe urzędy pracy i Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu w tworzeniu samodzielnych analiz i prognoz. W wyniku realizacji umowy zostanie także sformułowana lista zawodów najczęściej poszukiwanych przez przedsiębiorców w Wielkopolsce oraz rozpoznane zostaną oczekiwania pracodawców co do pożądaných umiejętności i kwalifikacji pracowników.

Całkowita wartość umowy wynosi ok. 964.910 złotych.

4.2 Kierunek zatrudnienie

Umowa z 13 czerwca 2005r. na dofinansowanie projektu „Kierunek zatrudnienie” o numerze Z/2.30/II/2.4/19/05. Projekt obejmuje usługi doradcze i szkoleniowe oraz tworzenie indywidualnych planów działań dla 350 pracowników sektorów restrukturyzowanych z terenu województwa wielkopolskiego.

Całkowita wartość umowy wynosi ok. 2,04 mln złotych.

Nagrody i wyróżnienia w II kwartale

1. DGA nominowane do Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP

11 kwietnia Kapituła Nagrody Gospodarczej Prezydenta RP nominowała 25 firm i produktów. Doradztwo Gospodarcze DGA SA uzyskało nominację w kategorii "Średnie polskie przedsiębiorstwo".

Zgodnie z opinią pana Jerzego Mackiewicza, sekretarza Kapituły Nagrody, Nagroda Prezydenta RP jest obecnie najbardziej prestiżowym wyróżnieniem za osiągnięcia gospodarcze w Polsce. Pan Prezydent Aleksander Kwaśniewski ustanowił ją w 1998 roku jako wyraz uznania dla wszystkich tych, którzy przyczyniają się do rozwoju polskiej gospodarki, podnoszą jej konkurencyjność i budują silną pozycję na polskim i zagranicznych rynkach.

Wręczenie nominacji miało miejsce 20 czerwca br. podczas uroczystej gali w Poznaniu.

2. Brązowe Krzyże Zasługi dla Członków Zarządu Emitenta

Prezydent RP - Aleksander Kwaśniewski - przyznał Członkom Zarządu Emitenta - panu Andrzejowi Głowackiemu, Prezesowi Zarządu, oraz pani Annie Szymańskiej, Wiceprezesowi, Brązowe Krzyże Zasługi. Odznaczenie to, jest nadawane osobom, które "położyły zasługi dla Państwa i obywateli spełniając czyny przekraczające zakres ich zwykłych obowiązków, a przynoszące znaczną korzyść Państwu lub Obywatelom, a także wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obowiązków zawodowych, ofiarną działalność

publiczną, ofiarne niesienie pomocy przez działalność charytatywną". Uroczystego wręczenia odznaczeń dokonał 17 maja br., Wojewoda Wielkopolski pan Andrzej Nowakowski, podczas jubileuszowego spotkania Wielkopolskiego Klubu Kapitału.

3. Wielkopolski Filar Biznesu dla DGA

12 czerwca br. Emitent otrzymał Wielkopolski Filar Biznesu 2004 w kategorii Kooperacja z Wielkopolskimi Przedsiębiorstwami. Organizatorami konkursu był Wielkopolski Klub Kapitału i Gazeta Poznańska.

Istotne zdarzenia w II kwartale 2005 Grupy Kapitałowej DGA S.A.:

1. Rejestracja zmiany udziałowca i podwyższenia kapitału zakładowego spółki Meurs Polska Sp. z o.o.

W dniu 1 kwietnia 2005 r. Sąd Rejonowy w Warszawie zarejestrował zmiany w spółce zależnej związane z zakupem przez Emitenta 100% (670) udziałów w Spółce Meurs Polska Sp. z o.o. o wartości nominalnej 100 złotych każdy.

2. Rejestracja zmian struktury akcjonariatu w Polskim Instytucie Kontroli Wewnętrznej S.A.

5 kwietnia br. miała miejsce rejestracja zmian struktury akcjonariatu w Polskim Instytucie Kontroli Wewnętrznej S.A. (PIKW) Zmiany polegały na wpisie Emitenta jako akcjonariusza posiadającego 70% akcji (8.750 sztuk) w spółce PIKW dających prawo do wykonywania 70% głosów (8.750 głosów) na Walnym Zgromadzeniu spółki.

3. Wprowadzenie akcji serii G do obrotu giełdowego

13 kwietnia Zarząd Giełdy Papierów Wartościowych w Warszawie S.A. postanowił z dniem 20.04.05 dopuścić do obrotu giełdowego na rynku podstawowym 20.000 akcji Emitenta serii G pod warunkiem ich asymilacji z akcjami serii F;

15 kwietnia Zarząd Krajowego Depozytu Papierów Wartościowych S.A. podjął uchwałę o asymilacji w dniu 20 kwietnia br. akcji serii G w innym akcjami będącymi w obrocie giełdowym;

20 kwietnia w rocznicę debiutu akcji DGA na GPW akcje serii G zostały dopuszczone do obrotu giełdowego.

4. Dywidenda dla Akcjonariuszy

7 czerwca br. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło decyzję o wypłacie dywidendy, co zostało opisane w punkcie 5 niniejszego komentarza.

5. Zarząd nowej kadencji, prokurenci

7 czerwca br. Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki powołało dwuosobowy Zarząd czwartej kadencji, w którego skład wchodzi pan Andrzej Głowacki, Prezes Zarządu i pani Anna Szymańska, Wiceprezes Zarządu; w tym samym dniu Zarząd Spółki udzielił prokury łącznej panom Waldemarowi Przybyłe i Pawłowi Radziłowskiemu.

2. Opis czynników i zdarzeń, w szczególności o nietypowym charakterze mających znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

W drugim kwartale 2005r. nie miały miejsca zdarzenia ani czynniki o nietypowym charakterze, które miałyby znaczny wpływ na osiągnięte wyniki finansowe.

3. Objaśnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności w prezentowanym okresie

W okresie drugiego kwartału w działalności jednostki nie wystąpiły czynniki charakteryzujące się sezonowością lub cyklicznością.

4. Informacje dotyczące emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

W drugim kwartale w Spółce nie przeprowadzono emisji, wykupu i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

5. Informacje dotyczące wpłaconej (lub zadeklarowanej) dywidendy, łącznie i w przeliczeniu na jedną akcję, z podziałem na akcje zwykłe i uprzywilejowane

Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy Emitenta w dniu 7 czerwca 2005r. podjęło uchwałę o przeznaczeniu kwoty 994,4 tys. złotych na dywidendę, z kwoty 2.194,4 tys. zysku netto roku 2004, co w przeliczeniu na jedną akcję (zarówno zwykłą na okaziciela, jak i imienną uprzywilejowaną) 0,44 zł. Prawo do dywidendy ustalono na dzień 27.06.2005. Dywidendę Spółka wypłaciła w dniu 27.07.2005.

6. Wskazanie zdarzeń, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono dane finansowe za II kwartał, nie ujętych, a mogących w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki Emitenta.

Do zdarzeń znaczących, które wystąpiły po dniu, na który sporządzono informację finansową, a nie są ujęte w tych danych i mogą w znaczący sposób wpłynąć na przyszłe wyniki finansowe Emitenta należy zaliczyć następujące zdarzenia:

1. Umowa z Dolnośląskim Wojewódzkim Urzędem Pracy w Wałbrzychu

1 lipca br. lider konsorcjum, którego członkiem jest Emitent podpisał umowę dotyczącą dofinansowania projektu „Nowy zawód – szansą dla osób odchodzących z rolnictwa” o sygn. Z/2.02/II/2.3/2/05; Ogólna wartość kontraktu wyniesie ok. 1,7 mln złotych, przy czym udział Emitenta w przychodach konsorcjum wyniesie ok. 50%.

2. Znacząca umowa z PARP – Telepraca. Ogólnopolski program promocji i szkoleń dla przedsiębiorców.

28 lipca br. Emitent zawarł umowę z Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości dotyczącą realizacji projektu „Telepraca. Ogólnopolski program promocji i szkoleń dla przedsiębiorców.” Głównym celem projektu jest rozwój rynku telepracy poprzez wzrost wiedzy i popularyzację telepracy wśród przedsiębiorców a także potencjalnych pracowników.

Całkowita wartość umowy wynosi ok. 4,5 mln złotych.

3. Znacząca umowa z PARP dot. dofinansowania projektu dla Philip Morris Polska

8 sierpnia br. Emitent zawarł z PARP kolejną umowę dofinansowywaną w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego Rozwój Zasobów Ludzkich, Priorytet 2 Rozwój społeczeństwa opartego na wiedzy Działanie 2.3 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki, Schemat a „Doskonalenie umiejętności i kwalifikacji kadr”. Umowa dotyczy realizacji projektu dla **Philip Morris Polska o ogólnej wartości ok. 2,89 mln złotych** – „Program rozwoju kadr dla pracowników Philip Morris Polska”.

Dr Janusz Steinhoff nowym członkiem Rady Nadzorczej Spółki

Ponadto 6 lipca br. Rada Nadzorcza powołała w drodze kooptacji do pełnienia funkcji Członka Rady Nadzorczej pana dr Janusza Steinhoffa.

Nagrody i wyróżnienia:

5 lipca br. Doradztwo Gospodarcze DGA SA otrzymało w Konsumenckim Konkursie Jakości Usług „Najlepsze w Polsce – The best In Poland” certyfikat NAJLEPSZE W POLSCE za wysokiej jakości usługi szkoleniowe.

7. Wskazanie skutków zmian w strukturze jednostki gospodarczej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek grupy kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechanie działalności

W II kwartale 2005 przygotowano restrukturyzację firmy Emitenta polegającą na zmianie struktury organizacyjnej spółki. Z dotychczasowych trzech pionów wyodrębniono sześć centrów kompetencji oraz departament sprzedaży i departament rozwoju. Wg nowej struktury organizacyjnej Spółka rozpoczęła funkcjonowanie od dnia 01 lipca br.

W wyniku przejęcia spółki Meurs Polska Sp. z o.o. nie odnotowano skutków zmian w strukturze organizacyjnej Emitenta.

8. Informacja dotycząca stanu zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych

Zobowiązania warunkowe na dzień 30 czerwca 2005 r.

Nazwa	Wartość
- suma komandytowa	250 000,00
- zobowiązania wekslowe	6 175 487,00
Razem	6 425 487,00

Suma komandytowa w wysokości 250.000,- dotyczy spółki komandytowej Kancelaria Prawna Marcin Piszcz i Wspólnicy.

Wykaz zobowiązań wekslowych na dzień 30 czerwca 2005 r.

Lp.	Wyszczególnienie	Kwota
1	Zespół Elektrowni: ZEDO, EKO, ZEO	500.000,-
2	Spółki Dystrybucyjne Grupy Zachodniej	58.500,-
3	Raiffeisen-Leasing Polska S.A.	In blanco
4	Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Budowlane „ATANER” Sp. z o.o.	231.500,-
5	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
6	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
7	Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji CIGNA STU S.A.	45.000,-
8	T.U. Allianz Polska S.A.	21.960,-
9	T.U. Allianz Polska S.A.	17.568,-
10	T.U. Allianz Polska S.A.	12.000,-
11	Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości	2.235.000,-
12	Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu	964.910,-
13	T.U. Allianz Polska S.A.	45.000,-
14	Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu	2.044.049,-
15	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
16	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
17	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
18	Raiffeisen-Leasing Polska S.A	In blanco
19	Europejski Fundusz Leasingowy S.A.	In blanco
20	Europejski Fundusz Leasingowy S.A.	In blanco
21	Europejski Fundusz Leasingowy S.A.	In blanco
22	Europejski Fundusz Leasingowy S.A.	In blanco
23	Europejski Fundusz Leasingowy S.A.	In blanco

Umowa zawarta w dniu 19 września 2002 r. pomiędzy Ministrem Skarbu Państwa jako Zamawiającym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Wykonawcą w związku z zamiarem udostępnienia osobom trzecim akcji następujących Spółek: **Zespół Elektrowni Dolna Odra S.A.** z siedzibą w Nowym Czarnowie, Elektrownia Kozienice S.A. z siedzibą w Świerzach Górnych, Zespół Elektrowni Ostrołęka S.A. z siedzibą w Ostrołęce. Na zabezpieczenie należytego wykonania umowy z Wykonawcą, w szczególności na zabezpieczenie wiarygodności

Zamawiającego z tytułu należnych mu kar umownych i sum odszkodowania w przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania przez Wykonawcę umowy oraz na wypadek wypowiedzenia przez Wykonawcę Umowy bez ważnych powodów, Wykonawca wniósł **500.000 PLN** w formie weksła własnego, in blanco, poręczonego, zaopatrzonego w klauzulę „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową.

Umowa zawarta dnia 08 października 2002 r. w Poznaniu pomiędzy **Spółkami Dystrybucyjnymi Grupy Zachodniej** reprezentowanymi przez: Energetykę Poznańską S.A., Energetykę Szczecińską S.A., Zakład Energetyczny Gorzów S.A., Zakład Energetyczny Bydgoszcz S.A., Zielonogórskie Zakłady Energetyczne S.A. zwanymi w umowie Zleceniodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Wykonawcą. Przedmiotem umowy jest świadczenie przez Zleceniobiorcę doradztwa w procesie konsolidacji pięciu spółek dystrybucyjnych w zakresie: zagadnień prawnych, kwestii ekonomiczno-finansowych, w tym wyceny, prezentacji prac na forum wskazanym przez Zleceniodawcę, udział w zespołach tematycznych powołanych przez Zleceniodawcę. Umowa została zawarta na okres do dnia 31 grudnia 2003 r. i w znacznej części zrealizowana, za co Wykonawca otrzymał wynagrodzenie.

Umowa zawarta w Poznaniu w dniu 5 listopada 2003 r. pomiędzy **Przedsiębiorstwem Produkcyjno-Budowlanym „ATANER” Sp. z o.o.** z siedzibą w Poznaniu oraz Automobilklubem Wielkopolskim z siedzibą w Poznaniu, jako Wynajmującym, a firmą Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. jako Najemcą. Przedmiotem umowy jest najem lokalu na przyszłą siedzibę Spółki znajdującego się w Budynku Biurowym Delta, mieszczącym się w Poznaniu przy ul. Towarowej 35. Umowa została zawarta na czas nieokreślony nie krótszy niż 3 lata. Z dniem podpisania umowy Najemca wystawił na rzecz Wynajmującego weksel In blanco wraz z deklaracją wekslową określającą wysokość kwoty, która może być wpisana na wekslu (kwota ta nie może przekroczyć trzykrotnej wartości czynszu) oraz warunki, od ziszczenia, których uzależniona będzie możliwość wypełnienia weksla. Weksel stanowi zabezpieczenie dla wszelkich uzasadnionych roszczeń Wynajmującego, które mogą powstać na tle realizacji niniejszej umowy.

Wypowiedzenie umowy może nastąpić w każdym czasie za sześciomiesięcznym wypowiedzeniem. Umowa może zostać rozwiązana ze skutkiem natychmiastowym, przed upływem czasu, na jaki została zawarta, w przypadkach opisanych w jej paragrafie 19 (przez Wynajmującego – w przypadku opóźnienia z opłaceniem dwóch miesięcznych czynszów najmu, średnich opłat eksploatacyjnych za dwa miesięczne okresy opłat, w przypadku prowadzenia działalności sprzecznej ze działalnością statutową Najemcy, w przypadku zmiany zadeklarowanego przeznaczenia lokalu; przez Najemcę – jeżeli okaże się, że z przyczyn zależnych od Wynajmującego nie możliwe będzie wykorzystanie Lokalu na cele określone w umowie; jeżeli na skutek działania lub zaniechania ze strony Wynajmującego korzystanie z Lokalu stanie się niemożliwe przez okres dłuższy niż 14 dni).

Umowa o udzielenie ubezpieczeniowej gwarancji zapłaty należności z tytułu wykorzystania kart flotowych Polskiego Koncernu Naftowego Orlen S.A. nr 1515/07/A287006/2004 zawarta w Poznaniu w dniu 14 grudnia 2004r. pomiędzy **Towarzystwem Ubezpieczeń i Reasekuracji Cigna Stu S.A.**, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Gwarancja stanowi zabezpieczenie zapłaty na rzecz Polskiego Koncernu Naftowego Orlen S.A. za produkty i usługi dostarczone na podstawie umowy nr BDF 08/74257/2004 z dnia 19 stycznia 2004 r. o wydanie i używanie kart flotowych PKN Orlen S.A. Górną granicą odpowiedzialności Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Cigna Stu S.A. z tytułu udzielonej gwarancji stanowi suma gwarancyjna wynosząca **45.000 PLN**. Gwarancja została udzielona do dnia 18 stycznia 2006 r. Zabezpieczenie ewentualnych roszczeń Towarzystwa Ubezpieczeń i Reasekuracji Cigna Stu S.A. wobec Spółki stanowi weksel in blanco opatrzony klauzulą „bez protestu” wraz z deklaracją wekslową.

Umowa o udzielenie gwarancji kontraktowej nr 00/04/351/5758092 zawarta w Warszawie w dniu 11 sierpnia 2004r. pomiędzy **T.U. Allianz Polska S.A.**, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Gwarancja stanowi zabezpieczenie należytego wykonania Umowy na „Opracowanie testu w wersji konwencjonalnej (papier-olówek) oraz komputerowej, do badania zainteresowań zawodowych, przeznaczonego dla potrzeb poradnictwa zawodowego w urzędach pracy” zawartej z Ministrem Gospodarki i Pracy. Górną granicą odpowiedzialności T.U. Allianz Polska S.A. z tytułu udzielonej gwarancji stanowi suma gwarancyjna wynosząca **21.960,- PLN**. Gwarancja została udzielona do dnia 30 listopada 2005 r. Zabezpieczenie ewentualnych roszczeń T.U. Allianz Polska S.A. wobec Spółki stanowi weksel *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Umowa o udzielenie gwarancji kontraktowej nr 00/05/351/5759941 zawarta w Warszawie w dniu 23 lutego 2005r. pomiędzy **T.U. Allianz Polska S.A.**, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Gwarancja stanowi zabezpieczenie należytego wykonania Umowy na „Wykonanie usługi polegającej na przeprowadzeniu szkoleń i konsultacji w ramach projektowania i wdrażania Zintegrowanego Systemu Zarządzania Jakością i Środowiskiem zgodnych z wymaganiami norm PN-EN ISO 9001:2001 i norm PN-EN ISO 14001:1998” zawartej z PKP

Polskimi Liniami Kolejowymi S.A. Górną granicą odpowiedzialności T.U. Allianz Polska S.A. z tytułu udzielonej gwarancji stanowi suma gwarancyjna wynosząca **17.568,- PLN**. Gwarancja została udzielona do dnia 31 sierpnia 2006 r. Zabezpieczenie ewentualnych roszczeń T.U. Allianz Polska S.A. wobec Spółki stanowi weksel *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Umowa o udzielenie gwarancji kontraktowej nr 00/05/351/5760313 zawarta w Warszawie w dniu 01 kwietnia 2005r. pomiędzy **T.U. Allianz Polska S.A.**, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Gwarancja stanowi zabezpieczenie należytego wykonania Umowy na wykonanie aktualizacji informacji o Spółce, aktualizacji oszacowania wartości spółki Zakłady Elektroniczne Warel S.A. z siedzibą w Warszawie zawartej z Ministrem Skarbu Państwa. Górną granicą odpowiedzialności T.U. Allianz Polska S.A. z tytułu udzielonej gwarancji stanowi suma gwarancyjna wynosząca **12.000,- PLN**. Gwarancja została udzielona do dnia 30 maja 2008 r. Zabezpieczenie ewentualnych roszczeń T.U. Allianz Polska S.A. wobec Spółki stanowi weksel *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Umowa nr SPORZL-2.3-a-1-30-002/0019 zawarta w dniu 1 kwietnia 2005 r. pomiędzy **Polską Agencją Rozwoju Przedsiębiorczości** z siedzibą w Warszawie, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Przedmiotem umowy jest realizacja projektu „Kompleksowy program rozwoju kadr dla Amica Wronki S.A.” Z dniem podpisania umowy Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. wystawiło na rzecz Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy weksel *In blanco* wraz z deklaracją wekslową. Górną granicą, na jaką PARP może wypisać weksel wynosi **2.235.000,- PLN**. Data zakończenia realizacji projektu określona została na dzień 30 kwietnia 2007 r.

Umowa nr 13 zawarta w dniu 12 maja 2005 r. pomiędzy **Wojewódzkim Urzędem Pracy** z siedzibą w Poznaniu, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Przedmiotem umowy jest realizacja projektu „Zawody przyszłości w Wielkopolsce”. Z dniem podpisania umowy Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. wystawiło na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy weksel *In blanco* wraz z deklaracją wekslową. Górną granicą, na jaką WUP może wypisać weksel wynosi **964.910,- PLN**. Data zakończenia realizacji projektu określona została na dzień 15 września 2006 r.

Umowa o udzielenie gwarancji przetargowej nr 00/05/350/5760703 zawarta w Warszawie w dniu 10 maja 2005r. pomiędzy **T.U. Allianz Polska S.A.**, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Gwarancja stanowi zabezpieczenie wadium dla Ministra Skarbu Państwa do przetargu nieograniczonego na wybór doradcy Ministra Skarbu Państwa w procesie prywatyzacji spółki Elektrociepłownia EC Nowa Sp. z o.o. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej. Górną granicą odpowiedzialności T.U. Allianz Polska S.A. z tytułu udzielonej gwarancji stanowi suma gwarancyjna wynosząca **45.000,- PLN**. Gwarancja została udzielona do dnia 12 lipca 2005 r. Zabezpieczenie ewentualnych roszczeń T.U. Allianz Polska S.A. wobec Spółki stanowi weksel *in blanco* wraz z deklaracją wekslową.

Umowa nr 1 zawarta w dniu 13 czerwca 2005 r. pomiędzy **Wojewódzkim Urzędem Pracy** z siedzibą w Poznaniu, a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. Przedmiotem umowy jest realizacja projektu „Kierunek zatrudnienie”. Z dniem podpisania umowy Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. wystawiło na rzecz Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu jako zabezpieczenie należytego wykonania umowy weksel *In blanco* wraz z deklaracją wekslową. Górną granicą, na jaką WUP może wypisać weksel wynosi **2.044.049,- PLN**. Data zakończenia realizacji projektu określona została na dzień 1 czerwca 2006 r.

WEKSLE STANOWIĄCE ZABEZPIECZENIE UMÓW LEASINGOWYCH

Umowa leasingu nr F1894H

Umowa zawarta w dniu 3 kwietnia 2003 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego VW Passat o wartości 93.852,47 PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 17.362,71 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.414,30 PLN; wartość końcowa – 2.815,50 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny *in blanco* wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr G3878M

Umowa zawarta w dniu 16 kwietnia 2004 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego VW Passat o wartości 84.163,94 PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 15.149,51 PLN;

okresowa opłata leasingowa – 2.221,29 PLN; wartość końcowa – 841,60 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr G4437K

Umowa zawarta w dniu 30 kwietnia 2004 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego AUDI A4 Limuzyna 1,9 TDI o wartości 109.426,23 PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 19.696,72 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.912,16 PLN; wartość końcowa – 1.094,20 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr H2802P

Umowa zawarta w dniu 24 marca 2005 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego Honda Accord 2.0 Tourner o wartości 84.828,- PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 3.393,12 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.630,53 PLN; wartość końcowa – 848,28 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr H2800N

Umowa zawarta w dniu 24 marca 2005 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego Honda Accord 2.0 Tourner o wartości 84.828,- PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 3.393,12 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.630,53 PLN; wartość końcowa – 848,28 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr H1936S

Umowa zawarta w dniu 01 marca 2005 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego Honda Accord 2.0 Tourner o wartości 83.328,- PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 3.333,12 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.594,14 PLN; wartość końcowa – 833,28 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr H1935R

Umowa zawarta w dniu 01 marca 2005 r. pomiędzy Raiffeisen-Leasing Polska S.A. jako Finansującym a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Korzystającym. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu ciężarowego Honda Accord 2.0 Tourner o wartości 83.328,- PLN. Wartość wstępnej opłaty leasingowej – 3.333,12 PLN; okresowa opłata leasingowa – 2.594,14 PLN; wartość końcowa – 833,28 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr 18588/P/05

Umowa zawarta w dniu 07 kwietnia 2005 r. pomiędzy Europejskim Funduszem Leasingowym S.A. jako Leasingodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Leasingobiorcą. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego Ford Focus II o wartości 54.918,03 PLN. Wartość opłaty manipulacyjnej – 549,18 PLN; okresowa opłata leasingowa (czynsz) – 1.279,27 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr 18587/P/05

Umowa zawarta w dniu 07 kwietnia 2005 r. pomiędzy Europejskim Funduszem Leasingowym S.A. jako Leasingodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Leasingobiorcą. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego Ford Focus II o wartości 54.918,03 PLN. Wartość opłaty manipulacyjnej – 549,18 PLN; okresowa opłata leasingowa (czynsz) – 1.279,27 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr 18585/P/05

Umowa zawarta w dniu 07 kwietnia 2005 r. pomiędzy Europejskim Funduszem Leasingowym S.A. jako Leasingodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Leasingobiorcą. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego Ford Focus II o wartości 54.918,03 PLN. Wartość opłaty manipulacyjnej – 549,18 PLN; okresowa opłata leasingowa (czynsz) – 1.279,27 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr 18584/P/05

Umowa zawarta w dniu 07 kwietnia 2005 r. pomiędzy Europejskim Funduszem Leasingowym S.A. jako Leasingodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Leasingobiorcą. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego Ford Focus II o wartości 54.918,03 PLN. Wartość opłaty manipulacyjnej – 549,18 PLN; okresowa opłata leasingowa (czynsz) – 1.279,27 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

Umowa leasingu nr 18583/P/05

Umowa zawarta w dniu 07 kwietnia 2005 r. pomiędzy Europejskim Funduszem Leasingowym S.A. jako Leasingodawcą a Doradztwem Gospodarczym DGA S.A. jako Leasingobiorcą. Przedmiotem umowy jest leasing samochodu osobowego Ford Focus II o wartości 54.918,03 PLN. Wartość opłaty manipulacyjnej – 549,18 PLN; okresowa opłata leasingowa (czynsz) – 1.279,27 PLN. Zabezpieczenie umowy stanowi weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową, który Finansujący jest upoważniony wypełnić do kwoty stanowiącej równowartość wszelkich wymagalnych a niezapłaconych należności.

9. Stanowisko Zarządu odnośnie możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych.

5 maja 2005r. w raporcie bieżącym nr 14/2005 Spółka podtrzymała opublikowaną wcześniej prognozę wyników jednostkowych podmiotu dominującego, która przewiduje w roku 2005 przychody na poziomie 32,6 mln złotych, zysk brutto 6,3 mln złotych, a zysk netto – 5,1 mln złotych.

Przychody ze sprzedaży narastająco w dwóch kwartałach 2005 wyniosły 19.171 tys. złotych, co stanowi wzrost o 17,8% w stosunku do przychodów w analogicznym okresie roku 2004 oraz 58,8% prognozowanej wartości przychodów na rok 2005.

Zysk brutto narastająco za dwa kwartały br. wyniósł 2 304 tys. złotych, co stanowi 36,8% prognozowanej wartości zysku netto na rok 2005.

Zysk netto narastająco za dwa kwartały br. wyniósł 2 228 tys. złotych, co stanowi 43,7% prognozowanej wartości zysku netto na rok 2005.

Na dzień sporządzenia raportu łączna wartość przychodów zrealizowanych w 2005 roku i zakontraktowanych na ten rok wynosi 34 mln, co stanowi już 104 % założonych przychodów.

Zarząd stoi na stanowisku, że prognozy na rok 2005 zostaną zrealizowane.

Prezentując prognozy na 2005 rok Zarząd zwraca uwagę na fakt sporządzania raportów finansowych Emitenta zgodnie z Międzynarodowymi Standardami Rachunkowości. Wprawdzie już w roku 2004 Spółka wskazywała w sprawozdaniach jakościowe różnice między stosowanymi dotychczas polskimi standardami rachunkowości a MSR, ale bez szczegółowego wyliczenia tych różnic. Obecnie wiadomo, że zastosowanie nowych standardów rachunkowości spowodowało zmiany wyniku zarówno roku 2004 jak i roku 2005. Na skutek odmiennej wyceny przez MSR oprogramowania komputerowego sprzedawanego przez Spółkę, w porównaniu do stosowanej w 2004 Ustawy o Rachunkowości wynik roku 2004 poprawił się o kwotę 308 tys. zł., z kolei wynik za pierwsze półrocze roku 2005 pogorszył się o kwotę 69 tys. zł.

10. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio poprzez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Doradztwa Gospodarczego DGA S.A. na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

Struktura znaczących akcjonariuszy w okresie od opublikowania poprzedniego raportu kwartalnego nie uległa zmianie.

Tabela nr 1. Akcjonariusze dysponujący bezpośrednio co najmniej 5% kapitału zakładowego Spółki oraz co najmniej 5% ogólnej liczby głosów na Walnym Zgromadzeniu Spółki na dzień 10.08.2005r.:

Imię i nazwisko akcjonariusza	Liczba głosów na WZ	Wartość nominalna Akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w liczbie głosów na WZ
Andrzej Głowacki	1 183 284	1 183 284	52,36%	52,36%
Generali Otwarty Fundusz Emerytalny	170 362	170 362	7,54%	7,54%
Piotr Koch	166 671	166 671	7,37%	7,37%
Anna Szymańska	145 629	145 629	6,44%	6,44%
Otwarty Fundusz Emerytalny Allianz Polska	113 990	113 990	5,04%	5,04%

Źródło: Emitent

11. Zestawienie zmian w stanie posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta, zgodnie z posiadanymi przez emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

7 czerwca br. zakończyła się trzecia kadencja Zarządu działającego w pięcioosobowym składzie. Tego dnia Zwyczajne Walne Zgromadzenie Emitenta powołało dwuosobowy Zarząd czwartej kadencji, w którego skład weszli pan Andrzej Głowacki, Prezes Zarządu i pani Anna Szymańska, Wiceprezes Zarządu; w tym samym dniu Zarząd Spółki udzielił prokury łącznej panom Waldemarowi Przybyłe i Pawłowi Radziłowskiemu.

Zgodnie z posiadanymi przez Emitenta informacjami, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego nie miały miejsca zmiany w stanie posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby nadzorujące i zarządzające Emitenta (osoby nadzorujące nie posiadają akcji Emitenta).

Tabela nr 2. Stan posiadania akcji emitenta przez osoby zarządzające Emitenta na dzień 10.08.2005r.:

Imię i nazwisko	Stanowisko	Liczba głosów na WZ	Wartość nominalna Akcji	Udział w kapitale zakładowym	Udział w liczbie głosów na WZ
Andrzej Głowacki	Prezes Zarządu	1 183 284	1 183 284	52,36%	52,36%
Anna Szymańska	Wiceprezes Zarządu	145 629	145 629	6,44%	6,44%
Waldemar Przybyła	Prokurent	94 546	94 546	4,18%	4,18%
Paweł Radziłowski	Prokurent	94 363	93 363	4,18%	4,18%

Źródło: Emitent

- 12. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej, z uwzględnieniem informacji odnośnie postępowania dotyczącego zobowiązań lub wiarytelności Emitenta lub jednostki od niego zależnej, którego wartość stanowi co najmniej 10% kapitałów własnych Emitenta.**

Zarówno w przypadku Emitenta jak i jednostki od niego zależnej nie toczą się postępowania przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego, czy też organem administracji publicznej, których wartość stanowiłaby co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.

- 13. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązanymi, jeżeli wartość tych transakcji (łącznie wartość zawartych w okresie od początku roku obrotowego) przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 500.000 EUR – jeżeli nie są one transakcjami typowymi i rutynowymi, zawieranymi na warunkach rynkowych, pomiędzy jednostkami powiązanymi, a ich charakter i warunki wynikają z bieżącej działalności operacyjnej, prowadzonej przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną.**

Ani Emitent, ani jednostka od niego zależna nie zawarły jakichkolwiek transakcji z podmiotami powiązanymi, których wartość w okresie ostatnich 12 miesięcy przekraczałyby wyrażoną w złotych równowartość 500.000 EURO.

- 14. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji – łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych Emitenta.**

Zarówno w przypadku Emitenta jak i jednostek od niego zależnych nie miały miejsca poręczenia znacznych kredytów, pożyczek czy też udzielenia gwarancji.

- 15. Inne informacje, które zdaniem Emitenta są istotne dla oceny jego sytuacji kadrowej, majątkowej, finansowej, wyniku finansowego oraz informacje, które są istotne dla oceny możliwości realizacji zobowiązań.**

I. Sytuacja kadrowa

W II kwartale 2005 r. zatrudnienie w Spółce dominującej przedstawiało się następująco:

- | | |
|---|----------------|
| - średnie zatrudnienie w okresie 01.04. – 30.06.2005 r. | – 41,5 etatów, |
| - stan zatrudnienia na dzień 30.06.2005 r. | – 44 osoby, |
| - liczba zawartych na 30.06.2005 r. umów o współpracę z konsultantami | – 111, |
| - liczba umów zleceń | – 38. |

W jednostce zależnej DGA Audyt Sp. z o.o. zatrudnienie przedstawiało się następująco:

- | | |
|---|--------------|
| - średnie zatrudnienie w okresie 01.04. – 30.06.2005 r. | – 19 etatów, |
| - stan zatrudnienia na dzień 30.06.2005 r. | – 19 osób. |

W jednostce zależnej Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej S.A. zatrudnienie przedstawiało się następująco:

- | | |
|---|-------------|
| – średnie zatrudnienie w okresie 01.04 – 30.06.2005r. | – 5 etatów, |
| – stan zatrudnienia na dzień 30.06.2005r. | – 5 osób. |

W jednostce zależnej Meurs Polska Sp. z o.o. zatrudnienie przedstawiało się następująco:

- średnie zatrudnienie w okresie 01.04 – 30.06.2005r. – 4 etaty,
- stan zatrudnienia na dzień 30.06.2005r. – 4 osoby.

II. Sytuacja majątkowa i finansowa

Wynik działalności Grupy Kapitałowej DGA za okres 01.04-30.06.2005r. oraz jej sytuację finansową na koniec okresu prezentują poniższe dane i wskaźniki.

Tabela nr 3. Wybrane pozycje wyników finansowych Grupy Kapitałowej Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. na dzień 30.06.2005r. oraz 30.06.2004 r. (w tys. zł)

Wyszczególnienie	30.06.2005	30.06.2004
1. Suma bilansowa w tys. zł	34.416	31.011
2. Aktywa trwałe w tys. zł	12.613	4.415
3. Aktywa obrotowe w tys. zł	21.803	26.596
4. Kapitał własny w tys. zł	24.008	22.731
5. Zobowiązania i rozliczenia międzyokresowe w tys. zł	10.355	8.279
6. Przychody ze sprzedaży w tys. zł *)	13.006	10.331
7. Koszty działalności operacyjnej w tys. zł *)	12.029	8.896
8. Wynik na sprzedaży w tys. zł *)	977	1.435
9. Wynik finansowy brutto w tys. zł *)	852	1.118
10. Wynik finansowy netto w tys. zł *)	836	1.072
11. Rentowność majątku w % *)	2,4	3,5
12. Rentowność majątku trwałego w % *)	6,6	24,3
13. Rentowność netto sprzedaży w % *)	6,4	10,4
14. Rentowność brutto sprzedaży w % *)	6,6	10,8
15. Rentowność kapitału własnego w % *)	3,5	4,7
16. Płynność I – wskaźnik płynności bieżącej	4,1	4,0
17. Płynność II – wskaźnik płynności szybkiej	4,0	4,0
18. Płynność III – wskaźnik podwyższonej płynności	0,9	2,4
19. Stopa zadłużenia w %	17,5	21,8
20. Pokrycie aktywów trwałych kapitałem własnym	1,9	5,1
21. Trwałość struktury finansowania	0,7	0,7

*) na podstawie danych z rachunku zysków i strat za okres 01.04.2005r. – 30.06.2005r.

Sprzedaż

Grupa Kapitałowa DGA zrealizowała w II kwartale 2005r. sprzedaż w wysokości 13.006 tys. zł w stosunku do 10.331 tys. zł w analogicznym okresie roku poprzedniego. Udział procentowy przychodów Spółki dominującej stanowił 91,2% sprzedaży całej Grupy. Relacje są następujące:

- | | |
|---|---|
| 1) Doradztwo Gospodarcze DGA S.A. | – 12.082 tys. zł. z następującym udziałem poszczególnych pionów *): |
| • Pion Integracji Europejskiej | – 4.937 tys. zł – 40,9 %, |
| • Pion Konsultingu Zarządczego i Produktów IT | – 3.904 tys. zł – 32,3 %, |
| • Pion Doradztwa Biznesowego | – 3.149 tys. zł – 26,1 %, |
| • Pozostałe | – 92 tys. zł – 0,7 %. |
| 2) DGA Audyt Sp. z o.o. | – 637 tys. zł *) |
| 3) Polski Instytut Kontroli Wewnętrznej S.A. | – 344 tys. zł *) |
| 4) Meurs Polska Sp. z o.o. | – 184 tys. zł *) |

*) Powyższe przychody zawierają obroty zrealizowane wewnątrz Grupy, które za II kwartał 2005 wyniosły 241 tys. zł i w skonsolidowanym raporcie kwartalnym zostały wyłączone.

Przychody ze sprzedaży produktów (usług) stanowiły 98,5 % przychodów Grupy. Wyniki Grupy Zarząd ocenia jako dobre.

Rentowność

Korzystne ukształtowanie się relacji przychodów ze sprzedaży i kosztów pozwoliło osiągnąć Grupie zadowalającą rentowność realizowanej działalności.

W II kwartale 2005 roku Grupa Kapitałowa DGA osiągnęła rentowność netto sprzedaży na poziomie 6,4%, co w porównaniu z II kwartałem 2004 roku – 10,4% – oznacza nieznaczne pogorszenie wskaźnika. Rentowność brutto wyniosła odpowiednio 6,6% w stosunku do 10,8% w II kwartale 2004 roku. Obydwa wskaźniki świadczą o dobrej rentowności prowadzonej działalności. Wskaźnik rentowności majątku (ROA) ukształtował się na poziomie 2,4% utrzymując niemalże swój poziom z poprzedniego roku – 3,5% – co potwierdza zdolność aktywów Grupy DGA do generowania zysku. Rentowność zaangażowanych kapitałów własnych (ROI) na poziomie 3,5% oznacza niższą wartość wskaźnika w porównaniu do analogicznego okresu ubiegłego roku – 4,7%.

Korzystny poziom wskaźników rentowności potwierdza zdolność Grupy do generowania zysków z zaangażowanych środków, jak również dalszego intensywnego rozwoju.

Płynność

Za drugi kwartał 2005 r. Grupa zanotowała przepływy pieniężne z działalności operacyjnej w wysokości (1.606) tys. zł. w porównaniu z (1.552) tys. zł. w okresie drugiego kwartału roku 2004.

Na poziom tej pozycji in plus największy wpływ miała:

- zmiana stanu zobowiązań - 1.885 tys. zł
- zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych - 894 tys. zł
- amortyzacja - 509 tys. zł,

- zmiana stanu zapasów – 119 tys. zł,
- zmiana stanu rezerw – 103 tys. zł. zł.

In minus:

- zmiana stanu należności – 5.598 tys. zł (w pozycji należności krótkoterminowe w bilansie wykazano kwotę należności z przychodów zrealizowanych a nie zafakturowanych, zgodnie z MSR 18)
- udział w zyskach/stratach netto jednostek wycenianych metodą praw własności – 218 tys. zł
- podatek dochodowy zapłacony – 143 tys. zł.

Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej wyniosły (1.499) tys. zł. w stosunku do (1.925) tys. zł. w analogicznym okresie roku 2004 r. Złożyły się na nie głównie wydatki na nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych a także przesunięcie pozycji aktywów zgodnie z MSR w łącznej w kwocie 1.876 tys. zł. oraz korekta błędu wcześniejszego okresu w kwocie (362) tys. zł.

Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej wykazały wartość dodatnią na poziomie 1.766 tys. zł. odzwierciedlając otrzymane wpływy finansowe jako dotację z funduszy europejskich do realizowanych przez Emitenta projektów w kwocie 1.865 tys. zł. Z kolei wydatki z działalności finansowej stanowią płatności z tyt. leasingu finansowego – (109, tys. zł.) oraz zapłacone odsetki (8 tys. zł).

Powstałe ujemne przepływy pieniężne w działalności ogółem spowodowane zostały memoriałowym ujęciem należności z tytułu przychodów zrealizowanych a jeszcze nie zafakturowanych, wynikających z realizacji przez Emitenta długookresowych projektów, dla których zgodnie z MSR 18 wykazano przychody jako procentowy stopień zaawansowania wykonanych prac.

Majątek

Oceniając koniec II kwartału można sformułować następujące wnioski odnośnie stanu majątkowego Grupy Kapitałowej DGA:

- 1) W majątku Grupy zdecydowanie większy udział posiada majątek obrotowy - stanowi 63,4 % aktywów ogółem (za drugi kwartał roku 2004 odpowiednio 85,8 %). Podstawową pozycję aktywów obrotowych stanowią należności – 76,2 % (za drugi kwartał okresu porównywalnego – 39,1 %). Są to w głównej mierze należności z tytułu dostaw i usług. Kolejną istotną pozycję stanowią inwestycje krótkoterminowe – 21,4 % aktywów obrotowych ogółem. Na pozycję tęłożyły się przede wszystkim środki pieniężne w kasie i na rachunku.
- 2) Majątek trwały stanowią głównie rzeczowe aktywa trwałe – 18,0 % aktywów ogółem, w stosunku do 16,5 % danych porównywalnych za 2004 r. Głównymi składnikami rzeczowych aktywów trwałych są inwestycje w obce środki trwałe związane z uruchomieniem w drugim kwartale 2004 roku nowej siedziby podmiotów wchodzących w skład Grupy, oraz będące własnością Spółki dominującej trzy mieszkania służbowe zlokalizowane w Warszawie oraz jedno w Poznaniu. Istotnym składnikiem składającym się na rzeczowe aktywa trwałe jest również sprzęt komputerowy. Wysoki udział w majątku trwałym stanowią także wartości niematerialne i prawne – 16,2 % aktywów ogółem, w stosunku do 18,2 % w porównywalnym okresie 2004 r. Zgodnie z MSR, w skład wartości niematerialnych i prawnych wchodzi między innymi projekty rozwojowe oraz oprogramowanie komputerowe będące produktami spółki a także oprogramowanie wykorzystywane na potrzeby własne .
- 3) Suma bilansowa aktywów Grupy Kapitałowej wynosi 34.416 tys. zł. stanowiąc 111,0 % sumy bilansowej drugiego kwartału roku poprzedniego.

Źródła finansowania

Rozpatrując zestawienie analityczne źródeł finansowania działalności Grupy należy zauważyć, że:

- 1) W II kwartale Grupa finansowała swoją działalność w głównej mierze – 69,8 % - kapitałami własnymi, (w analogicznym okresie roku poprzedniego 73,3 %).

- 2) Na poziom kapitałów obcych wpływ wywarły przede wszystkim zobowiązania krótkoterminowe z udziałem procentowym w sumie bilansowej 15,6 %, w stosunku do 21,2 % sumy bilansowej danych porównywalnych za rok 2004. Na wartość zobowiązań krótkoterminowych złożyły się głównie zobowiązania wobec dostawców. Wszystkie zobowiązania wobec dostawców Grupy to zobowiązania związane z finansowaniem bieżącej działalności.
- 3) Suma bilansowa źródeł finansowania majątku Grupy wynosi 34.416 tys. zł stanowiąc 111,0 % sumy bilansowej drugiego kwartału roku poprzedniego.

Sytuację finansową Grupy Kapitałowej DGA w II kwartale należy ocenić jako dobrą. Grupa w głównej mierze finansuje swoją działalność kapitałami własnymi.

Program inwestycyjny

Aktualnie DGA S.A. kontynuuje tworzenie kilku nowych produktów informatycznych, dzięki którym spółka zamierza zwiększyć wartość swoich przychodów w przyszłości, są to:

- Zintegrowany System Opisu i Optymalizacji Organizacji – projekt ma na celu stworzenie zintegrowanego oprogramowania służącego do opisu sposobu funkcjonowania organizacji, określenia i monitorowania jej wskaźników, przechowywania dokumentów i zarządzania obiegiem informacji, wdrożenia różnych norm systemu zarządzania jakością, wdrożenia Controlingu, finansowego i organizacyjnego zarządzania projektem, integracji informacji pomiędzy różnymi systemami – projekt obejmuje rozwój następujących produktów:
 - DGA Enterprise Content Management
 - DGA Process 3.0
 - DGA Quality 3.0
 - DGA Learning 2.0
- Polskie Centrum Bezpieczeństwa Informacji
- DGA Business Portal

Spółka poniosła także nakłady inwestycyjne na zakup oprogramowania komputerowego wykorzystywanego dla własnych potrzeb, tj:

- CRM Microsoft,
- Windows Exchange,
- Microsoft Outlook.

Realizowane inwestycje są zgodne z kierunkami wskazanymi w prospekcie emisyjnym.

16. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego wyniki w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału.

Analizując czynniki, które będą miały wpływ na wyniki Emitenta w perspektywie, co najmniej kolejnego kwartału należy zwrócić uwagę na następujące z nich:

I. Czynniki zewnętrzne:

1. makroekonomiczne
 - wzrost eksportu usług, w szczególności na rynki wschodnie,
 - stabilizacja wartości złotego,
 - stabilizacja inflacji,
 - prognozowana poprawa koniunktury,
 - coraz lepsze wyniki polskich przedsiębiorstw.
2. pozostałe – w zakresie usług DGA
 - otrzymane już środki unijne z funduszy PHARE

- napływ dalszych środków unijnych – fundusze strukturalne, EFS itp.
- wzrost zainteresowania systemami zarządzania bezpieczeństwem informacji oraz systemami zarządzania jakością – szczególnie w branży telekomunikacyjnej oraz w administracji rządowej i samorządowej.

II. Czynniki wewnętrzne:

- wzrost potencjału ludzkiego (szybkie rozwijanie kompetencji i wzrastające doświadczenie nowo zatrudnionych konsultantów), co powinno znacząco przełożyć się na poziom przychodów realizowanych przez Grupę w kolejnych kwartałach,
- nowa struktura organizacyjna Emitenta powstała z przeobrażenia struktury liniowej w nowoczesną strukturę modułową, zapewniająca lepszą realizację założonych celów jednostki,
- wyodrębnienie z dotychczasowych pionów merytorycznych produktowych komórek sprzedaży i utworzenie jednego działu sprzedaży, którego celem jest efektywniejsze i skuteczne pozyskiwanie klienta,
- powołanie departamentu rozwoju
- programy szkoleniowe dla zatrudnionych pracowników i współpracujących konsultantów,
- rosnąca lista referencyjna złożonych i nowatorskich projektów.

17. Informacja o stosowaniu zasad ładu korporacyjnego.

W omawianym okresie Spółka przestrzegała zasad ładu korporacyjnego, zgodnie z oświadczeniami opublikowanymi w raportach bieżących nr 3/2004 z 19 lutego 2004r. i 25/2005 z 8 czerwca 2005r.